

NIAN Holding ApS

c/o Radius CPH A/S, Bredgade 19 A, 1. sal, 1260 København K

CVR-nr. 29 51 73 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Nicolaj Taudorf Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIAN Holding ApS c/o Radius CPH A/S Bredgade 19 A, 1. sal 1260 København K
	CVR-nr.: 29 51 73 63 Stiftet: 20. april 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Taudorf Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	Radius CPH A/S, København
Associeret virksomhed	Scalability CPH ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

NIAN Holding ApS' aktivitet omfatter investering og besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.762 t.kr. mod 1.744 t.kr. sidste år.

Aktiviteterne i dattervirksomheden har udviklet sig i overensstemmelse med forventningerne. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-50.210	-31
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.587.667	1.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	416	0
Andre finansielle indtægter	295.573	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.931	-234
Resultat før skat	3.811.515	1.699
2 Skat af årets resultat	-49.500	45
Årets resultat	3.762.015	1.744
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.587.667	1.953
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110
Disponeret fra overført resultat	-3.825.652	-319
Disponeret i alt	3.762.015	1.744

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.637.173	4.750
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25
5 Andre tilgodehavender	3.754.253	132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.416.426</u>	<u>4.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.416.426</u>	<u>4.907</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	409
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	111.296	111
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	806.607	224
Tilgodehavender i alt	<u>917.903</u>	<u>3.744</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	144.308	151
Værdipapirer i alt	<u>144.308</u>	<u>151</u>
Likvide beholdninger	885.394	2.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.947.605</u>	<u>5.949</u>
Aktiver i alt	<u>12.364.031</u>	<u>10.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.912.842	2.027
Overført resultat	6.522.527	8.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	111
Egenkapital i alt	11.485.369	10.835
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	856.107	0
Anden gæld	22.555	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.662	21
Gældsforpligtelser i alt	878.662	21
Passiver i alt	12.364.031	10.856

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.026.175	8.647.179	110.600	10.833.954
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets ændring af reserve	0	3.587.667	-3.825.652	1.000.000	762.015
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Udbytte fra datterselskab	0	-1.701.000	1.701.000	0	0
	50.000	3.912.842	6.522.527	1.000.000	11.485.369

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	<u>21.931</u>	<u>232</u>
	<u>21.931</u>	<u>234</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.500	-56
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>49.500</u>	<u>-45</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.724.331</u>	<u>2.724</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.724.331</u>	<u>2.724</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.026.175	3.055
Årets resultat	3.587.667	1.953
Udbytte	<u>-1.701.000</u>	<u>-2.982</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>3.912.842</u>	<u>2.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.637.173</u>	<u>4.750</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Radius CPH A/S	København	70 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	25.000	0	
Tilgang i årets løb	0	25	
Kostpris 31. december 2020	25.000	25	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.000	25	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scalability CPH ApS, Gentofte	50 %	-831.743	-881.743
		-831.743	-881.743
5. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2020		131.498	29
Tilgang		3.750.212	103
Afgang		-127.457	0
Kostpris 31. december 2020		3.754.253	132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		3.754.253	132
Andre tilgodehavender		3.754.253	132
		3.754.253	132
6. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Taudorf Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-259414774427

IP: 188.120.xxx.xxx

2021-06-28 13:44:05Z

NEM ID 

Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-081832024701

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-28 17:34:28Z

NEM ID 

Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-29 08:39:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DD7SH-O2FP7-4OTOB-KFUKW-VA188-7E0KL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>